

K. Krøyer Holding ApS

Kvædevej 93

2830 Virum

CVR-nr. 31619998

Årsrapport for 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. april 2017

Kristian Krøyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

K. Krøyer Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K. Krøyer Holding ApS Kvædevej 93 2830 Virum
CVR-nr.	31619998
Stiftelsesdato	4. august 2008
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Kristian Krøyer
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 537.274, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.195.796, og en egenkapital på kr. 2.390.537.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-7.500	-7.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		487.948	536.943
Finansielle indtægter		71.420	1.489
Finansielle omkostninger		-14.308	-302
Resultat før skat		537.560	530.880
Skat af årets resultat	1	-286	0
Årets resultat		537.274	530.880
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		514.329	399.193
Overført resultat		-80.455	30.487
Resultatdisponering		537.274	530.880

K. Krøyer Holding ApS

Balance pr. 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.262.040	1.885.461
Finansielle anlægsaktiver		2.262.040	1.885.461
Anlægsaktiver		2.262.040	1.885.461
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		814.753	0
Tilgodehavende selskabsskat		9.714	0
Andre tilgodehavender		40.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	28.435
Tilgodehavender		864.467	28.435
Likvide beholdninger		69.289	21.069
Omsætningsaktiver		933.756	49.504
Aktiver		3.195.796	1.934.965

K. Krøyer Holding ApS**Balance pr. 31. december**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.972.040	1.457.711
Overført resultat		190.097	244.171
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	4, 5	2.390.537	1.928.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Anden gæld		798.384	8
Kortfristede gældsforpligtelser		805.259	6.883
Gældsforpligtelser		805.259	6.883
Passiver		3.195.796	1.934.965
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	286	0
	286	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	290.000	290.000
Kostpris ultimo	290.000	290.000
Opskrivninger primo	1.595.461	1.196.268
Årets resultat	514.329	536.943
Udbytte	-137.750	-137.750
Opskrivninger ultimo	1.972.040	1.595.461
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.262.040	1.885.461
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Resultat i associerede virksomhed	487.948	536.943
Indregnede valutakurssikring	26.381	0
	514.329	536.943

Associerede selskab:
 Kroeyer Invest ApS
 Hjemsted: Skovlunde
 Ejerandel: 29%

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet til virksomhedsdeltagere og ledelse er forrentet med diskontoen + 10,2 % i renter. Lånet er indbetalt.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2016

2015

5. Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Sikringsfond</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	0	26.381			26.381
Reserve for nettoopskrivninger efter den indre værdis metode	1.457.711	0	0	514.329	1.972.040
Overført resultat	244.171	0	0	-80.455	163.716
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0	-101.200	103.400	103.400
	<u>1.928.082</u>	<u>26.381</u>	<u>-101.200</u>	<u>537.274</u>	<u>2.390.537</u>

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution på maksimalt t.kr. 2.000 overfor associerede virksomhed. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 1.347.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende på t.kr. 814 i associerede virksomhed.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Kristian Krøyer, Kvædevej 93, 2830 Virum.